晋东政〔2013〕54号

东石镇人民政府
关于成立东石镇突发公共卫生事件应急
领导小组的通知
各村（社区）、镇直各单位：
为有效预防、及时控制和消除辖区内发生的突发公共卫生事件的危害，指导和规范各类突发公共卫生事件的应急处理工作，提高本地各医疗卫生机构应对各类突发公共卫生事件的能力，经研究决定成立东石镇突发公共卫生事件应急领导小组，成员名单如下：
组      长：吴淞江（东石镇党委书记）

    常务副组长：陈少慰（东石镇党委宣传委员）

副  组  长：洪安围（东石中心卫生院院长）

                张贻东（东石派出所教导员）

林平昌（东石边防所所长）

    成      员：尤国辉（东石镇党政办主任）

许清楷（东石镇农业服务中心主任）

柯贤总（东石镇文体服务中心副主任）

蔡思展（东石镇教委办主任）

王海墘（晋江市侨声中学校长)

杨育忠（晋江市潘径中学校长)

黄培开（晋江市金山中学校长)

黄文艇（晋江市南岳中学校长)

黄琳琅（晋江市东石中学校长)

陈玉章（东石中心卫生院副院长）

叶清瑜（第一社区居委会主任）

吴渭民（第二社区居委会主任）

蔡崇伟（第三社区居委会主任）

蔡清满（第四社区居委会主任）

蔡俊强（第五社区居委会主任）

周美勇（白沙村村委会主任）

黄金锁（檗谷村村委会主任）

杨健康（郭岑村村委会主任）

颜清阳（埔头村村委会主任）

黄建利（湖头村村委会主任）

许金锁（井林村村委会主任）

萧天宝（萧下村村委会主任）

陈海围（龙下村村委会主任）

黄振烟（永湖村村委会主任）

蔡金顶（东埕村村委会主任）

王明旭（金瓯村村委会主任）

许明确（许西坑村村委会主任）

杨式平（大白山村村委会主任）

陈海棠（平坑村村委会主任）

颜文儒（大房村村委会主任）

吴江屿（坑园村村委会主任）

张清潭（清透村村委会主任）

张子帅（洪塘村村委会主任）

柯清旗（柯村村委会主任）

张勤俭（潘径村党支部书记）

吴贻同（潘山村村委会主任）

王宏护（张厝村村委会主任）

蔡建贤（梅塘村村委会主任）

蔡英贺（梅峰村村委会主任）

吴幸福（三乡村村委会主任）

吴传彬（金泽村村委会主任）

洪光亮（光渺村村委会主任）

刘连炮（塔头刘村村委会主任）

孙良才（塔头孙村村委会主任）
领导小组下设办公室，挂靠在东石中心卫生院，由镇负责卫生领导任主任，东石中心卫生院院长任副主任，镇文体服务中心、东石中心卫生院相关人员为成员。
东石镇人民政府

2013年5月16日
————————————————————
抄送：市政府办、市卫生局。
————————————————————
东石镇党政办公室                        2013年5月16日印发
————————————————————
- 2 -
- 3 -